
ZARZĄDZENIE NR 70/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2019 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 30 972 813,85 zł, z tego:

a) dochody bieżące 28 773 005,85 zł

b) dochody majątkowe 2 199 808,00 zł

2) Wydatki 34 426 549,65 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 26 842 673,73 zł

b) wydatki majątkowe 7 583 875,92 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 2C1C0E1B-17DA-4CAA-8215-2F25D89CA7EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zostały zwiększone o kwotę 542 346,09 zł,
w tym:

1. w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 496 026,09 zł przeznaczoną na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. - zgodnie
z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.122.2019.KK.

2. w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zmniejszenie o  kwotę 5 000,00 zł - zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr
FB-BP.3111.116.2019.KK.

3. w rozdziale 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł - zgodnie
z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.116.2019.KK.

4. w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększenie o kwotę
46 320,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.31.2019.

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu.

Id: 2C1C0E1B-17DA-4CAA-8215-2F25D89CA7EA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 70/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 29.04.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 496 026,09131 554,00 627 580,09

01095 Pozostała działalność 496 026,09 497 580,091 554,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 496 026,09 496 026,09

852 Pomoc społeczna 0,00369 181,00 369 181,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 54 500,0059 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 500,00 - 5 000,00 54 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 320,000,00 46 320,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 320,00 46 320,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 320,00 46 320,00

30 430 467,76 30 972 813,85542 346,09Razem:



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 70/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 29.04.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 769 960,00 496 026,09 1 265 986,09

01095 Pozostała działalność 0,00 496 026,09 496 026,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 726,00 9 726,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 486 300,09 486 300,09

600 Transport i łączność 1 580 785,16 0,00 1 580 785,16

60004 Lokalny transport zbiorowy 62 675,00 4 000,00 66 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 4 000,00 61 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 973 925,00 -4 000,00 969 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 325,00 -4 000,00 169 325,00

750 Administracja publiczna 3 867 902,00 0,00 3 867 902,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 865,00 0,00 2 907 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 250,00 -3 000,00 149 250,00

4270 Zakup usług remontowych 4 049,00 -873,00 3 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 773,00 3 873,00 353 646,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 466 780,00 0,00 466 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 213,00 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -213,00 8 287,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 730,00 0,00 16 730,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 628,00 0,00 8 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 553,46 553,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 11,22 11,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 368,00 -1 448,43 3 919,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,00 929,00 3 869,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 274,75 274,75

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 -320,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 830 451,76 0,00 8 830 451,76

80110 Gimnazja 655 329,00 0,00 655 329,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 500,00 2 800,00

80195 Pozostała działalność 325 554,76 0,00 325 554,76

BeSTia Strona 1 z 2



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 574,49 2 121,21 60 695,70

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 876,53 258,37 7 134,90

4307 Zakup usług pozostałych 55 552,27 -2 121,21 53 431,06

4309 Zakup usług pozostałych 6 527,47 -258,37 6 269,10

852 Pomoc społeczna 1 175 989,00 0,00 1 175 989,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

139 500,00 -5 000,00 134 500,00

3110 Świadczenia społeczne 139 500,00 -5 000,00 134 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 400,00 0,00 11 400,00

3110 Świadczenia społeczne 10 400,00 -319,00 10 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 319,00 1 319,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 460,00 46 320,00 183 780,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 46 320,00 76 320,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 46 320,00 76 320,00

Razem: 33 884 203,56 542 346,09 34 426 549,65

BeSTia Strona 2 z 2


	zarządzenie 29.04.2019...
	zał. nr 1
	zał. nr 2



